27.11.2018

Dostawy - 521554-2018 - TED Tenders Electronic Daily

Dostawy - 521554-2018

27/11/2018 S228 - - Dostawy — Dodatkowe informacje - Procedura otwarta )
. 1. VI. VIl ROMENDA GEUOWNA
Polska-Warszawa: Samochody osobowe SL?GéS ?&i\g};ﬁ)w |
2018/5228-521554
Sprostowanie u\’mﬂ‘j@ o f‘l [fl - !?- 7 7
- . A 28 e St
Ogtoszenie zmian lub dodatkowych informacjii = mwsssssemens 77 -
Dostawy

(Suplement do Dziennika Urzedowego Unii Europejskiej, 2018/S 200-453850)

Legal Bas

is:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiajaca/podmiot zamawiajacy

1.1)

Sekcja ll

Nazwa i adresy

Komenda Gtéwna Strazy Granicznej
ul. Podchorazych 38

Warszawa

00-463

Polska

Osoba do kontaktéw: Marcin Wojciechowski
Tel.: +48 225004420

E-mail: wzp.kg@strazgraniczna.pl
Faks: +48 225004707/82

Kod NUTS: PL911

Adresy internetowe:

Gtowny adres: www.strazgraniczna.pl

: Przedmiot

I.1)
I.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

11.7.4)

https://ted.europa.eu/TE

Wielko$¢ lub zakres zamdwienia

Nazwa:
Dostawa stuzbowego sprzetu transportowego.
Numer referencyjny: 65/BF/BTiZ/18

Gtéwny kod CPV
34110000

Rodzaj zamowienia

Dostawy

Krotki opis:

Przedmiotem zamoéwienia jest dostawa 35 szt. pojazdow patrolowych oznakowanych
uprzywilejowanych, 35 szt. pojazddw patrolowych nieoznakowanych
uprzywilejowanych, 15 szt. mikrobuséw nieoznakowanych uprzywilejowanych z opcja
zwiekszenia o 15 szt., 1 szt. autobusu turystycznego do 38 miejsc oraz 1 szt.
autobusu turystycznego do 55 miejsc, zgodnie z wymaganiami zawartymi w Opisie
Przedmiotu Zamowienia (OPZ), stanowigcym zatacznik odpowiednio nr 1a, 1b, 1c, 1d i
le do SIWZ. Dostarczony sprzet ma by¢ fabrycznie nowy, wyprodukowany nie
wczesniej niz w 2018r.

Czes$¢ 1 - dostawa 35 szt. pojazdoéw patrolowych oznakowanych uprzywilejowanych
Czes¢ 2 - dostawa 35 szt. pojazddw patrolowych nieoznakowanych
uprzywilejowanych
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CzesC 3 - dostawa 15 szt. mikrobuséw nieoznakowanych uprzywilejowanych z opcja
zwiekszenja 0 15 szt.

Czg$< 4 - dostawa 1 szt. autobusu turystycznego do 38 migjsc

Cze$¢ 5 -~ dostawa 1 szt. autobusu turystycznego do 55 miejsc

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.5) Data wystania niniejszego ogloszenia:
22/11/2018

VI.6) Numer pierwothego ogtoszenia
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE - QJ/S: 2018/$ 200-453850

Sekcja VII: Zmiany,

Vil.1} Informacje do zmiany lub dodania

Vil.1.2) Tekst, ktéry nalezy poprawi¢ w pierwotnym ogtoszeniu
Numer sekgji: II.1.4
Zamiast:
Przedmiotem zamoéwienia jest dostawa 35 szt. pojazdéw patrolowych
nieoznakowanych uprzywilejowanych, 35 szt. pojazdéw patrolowych
nieoznakowanych uprzywilejowanych o podwyzszonych parametrach, 25 szt.
mikrobuséw nieoznakowanych uprzywilejowanych z opcja zwiekszenia o 10 szt., 1
szt. autobusu turystycznego do 38 miejsc oraz 1 szt.autobusu turystycznego do 55
miejsc, zgodnie z wymaganiami zawartymi w Opisie Przedmiotu Zaméwienia (OPZ),
stanowiacym zatacznik odpowiednio nr 1a, 1b, 1¢, 1di 1e do SIWZ. Dostarczony
sprzet ma by¢ fabrycznie nowy, wyprodukowany nie wczeéniej niz w 2018 r.
Cze$C 1 ~ dostawa 35 szt. pojazdéw patrolowych nieoznakowanych '
uprzywilejowanych :
Czg$¢ 2 - dostawa 35 szt. pojazdéw patrolowych nieoznakowanych
uprzywilejowanych o podwyzszonych parametrach
Cze3C 3 - dostawa 25 szt. mikrobuséw nieoznakowanych uprzywilejowanych z opcja
zwiekszenia o 10 szt.
Cze$C 4 - dostawa 1 szt. autobusu turystycznego do 38 miejsc
CzedC 5 - dostawa 1 szt. autobusu turystycznego do 55 miejsc
Powinno byc:
Przedmiotem zamédwienia jest dostawa 35 szt. pojazdéw patrolowych
nieoznakowanych uprzywilejowanych, 35 szt. pojazdéw patrolowych
hieoznakowanych uprzywilejowanych o podwyzszonych parametrach, 25 szt.
mikrobusow nieoznakowanych uprzywilejowanych z opcja zwigkszenia 0 20 szt., 1
szt. autobusu turystycznego do 38 miejsc oraz 1 szt.autobusu turystycznego do 55
miejsc, zgodnie z wymaganiami zawartymi w Opisie Przedmiotu Zamdwienia (OPZ),
stanowigcym zatacznik odpowiednio nr 1a, 1b, 1¢, 1d i 1e do SIWZ. Dostarczony
sprz¢t ma by¢ fabrycznie nowy, wyprodukowany nie wczesnief niz w 2018 r.,
Czes¢ 1 - dostawa 35 szt. pojazdow patrolowych nieoznakowanych
uprzywilejowanych
Czg$¢ 2 - dostawa 35 szt. pojazdéw patrolowych niegznakowanych
uprzywilejowanych o podwyzszonych parametrach
Czg3C 3 - dostawa 25 szt. mikrobuséw nieoznakowanych uprzywilejowanych z opcja
zwiekszenia o 10 szt.
CzgsC 4 - dostawa 1 szt. autobusu turystycznego do 38 miejsc
Czesc 5 - dostawa 1 szt. autobusu turystycznego do 55 miejsc
Numer sekgji: I1.2.1
Czesé nr: 3
Zamiast:
Dostawa 25 szt. mikrobuséw nieoznakowanych uprzywilejowanych z opcja
zwiekszenia 0 10 szt
Powinno byc¢:
Dostawa 25 szt. mikrobuséw nieoznakowanych uprzywilejowanych z opcja
zZwiekszenia o 20 szt.
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Numer sekcji: 11.2.4

Czesénr: 3

Zamiast:

Przedmiotem zaméwienia jest dostawa 25 szt. mikrobusow nieoznakowanych
uprzywilejowanych z opcja zwiekszenia o 10 szt. (zgodnie z zatacznikiem nr 1c.
Wymagany okres gwarancji (zgodnie z apisem przedmiotu zaméwienia): nie krétszy
niz 2 lata na caly pojazd, bez limitu przejechanych kilometréow. W przypadku
pojazdéw dla ktdrych okres gwarancgji ograniczony jest limitem przejechanych
kilometrdw, wymagany okres gwarancji musi wynosi¢ co najmniej 3 lata na caty
pojazd z limitem co najmnigj 100 000 przejechanych kilometrow w zalezno$ci od
tego co pierwsze nastapi. Gwarancja rozpoczyna swoj bieg od daty wystawienia faktur
VAT (po podpisaniu protokotu odbioru pojazdow). W celu potwierdzenia przez
oferowane dostawy wymagan okreslonych przez zamawiajacego, Wykonawca musi
ztozyé zgodnie z SIWZ: przyktadowe $wiadectwo homologacji typu WE albo
swiadectwo homologacji typu pojazdu wydanego dla oferowanych pojazddw,
potwierdzajacego spetnienie przez oferowane pojazdy wymaganych warunkéw
technicznych. Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie wypiséw z wskazanych powyze]
dokumentdw lub przyktadowego Swiadectwa zgodnosci WE albo swiadectwa
zgodnosci wraz z odwiadczeniem zawierajgcym dane i informacje o pojezdzie
hiezbedne do rejestracji i ewidengji pojazdu lub rownowaznego dokumentu
homologacyjnego.

Powinno by¢:

Przedmiotem zamoéwienia jest dostawa 25 szt, mikrobuséw nieoznakowanych
uprzywilejowanych z opcjg zwigkszenia o 20 szt. (zgodnie z zatacznikiem nr 1c.
Wymagany okres gwarancji (zgodnie z opisem przedmiotu zamowienia): nie krotszy
niz 2 lata na caly pojazd, bez limitu przejechanych kilometréw. W przypadku
pojazdéw dla ktorych okres gwarancji ograniczony jest limitem przejechanych
kilometréw, wymagany okres gwarancji musi wynosi¢ co najmniej 3 lata na caty
pojazd z limitem co najmnigj 100 000 przejechanych kilometrow w zaleznosci od
tego co pierwsze nastapl. Gwarancja rozpoczyna swéj bieg od daty wystawienia faktur
VAT (po podpisaniu protokotu odbioru pojazddéw). W celu potwierdzenia przez
oferowane dostawy wymagan okre$lonych przez zamawiajacego, Wykonawca musi
ztozyt zgodnie z SIWZ: przyktadowe Swiadectwo homologacji typu WE albo
swiadectwo homologacji typu pojazdu wydanego dla oferowanych pojazdéw,
potwierdzajacego spetnienie przez oferowane pojazdy wymaganych warunkéw
technicznych. Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie wypisow z wskazanych powyzej
dokumentow lub przyktadowego swiadectwa zgodnoéci WE albo $wiadectwa
zgodnosci wraz z oSwiadczeniem zawierajacym dane i informacje o pojezdzie
hiezbedne do rejestracji i ewidencji pajazdu tub réwnowaznego dokumentu
homologacyjnego.

Numer sekgji: I.2.11

Czesénr: 3

Zamiast:

Zamawiajacy przewiduje mozliwosc skorzystania z prawa opcji w zakresie czesci nr 3,
tj zwiekszenie zamdwienia do 10 szt. ponad zamdwienie podstawowe

Powinno byc: :

Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ skorzystania z prawa opcji w zakresie czesci nr 3,
tj zwiekszenie zamowienia do 20 szt. ponad zamdwienie podstawowe

Numer sekcji: IV.2.2

Zamiast:

Data: 27/11/2018

Czas lokalny: 10:00

Powinno by¢:

Data: 10/12/2018

Czas lokalny: 10:00

Numer sekcji: IV.2.6

Zamiast;

Data: 25/01/2019
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Powinno by¢:

Data: 07/02/2019
Numer sekcji: IV.2.7
Zamiast:

Data: 27/11/2018
Czas lokalny: 11:00
Powinno by¢:

Data: 10/12/2018
Czas lokalny: 11:00

VIL.2) Inne dodatkowe informacje:
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